
730  '

ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН то гто ө л

оны №  сарын сЗсарын оЗ 7 өдөр Дугаар Ж Есөнбулаг сум

Төрийн дээд шагналд өргөн мэдүүлэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 

хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.8 заалтыг дахь үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Эрхэлсэн ажилдаа олон жил идэвхи зүтгэл, үр бүтээлтэй ажиллаж, ажил 

хөдөлмөрийн өндөр амжилт гарган аймгийн эдийн засаг, нийгмийн хөгжилд бодит хувь 

нэмэр оруулсан хавсралтад дурьдсан хүмүүсийг Төрийн дээд шагналаар шагнуулахаар 

Монгол улсын Ерөнхийлөгчид өргөн мэдүүлсүгэй.

2. Төрийн дээд шагналд тодорхойлогдсон хүмүүсийн тодорхойлолт, материалыг 

холбогдох заавар журмын дагуу бүрдүүлж, Монгол улсын Ерөнхийлөгчийн Тамгын 

газарт хүргүүлэхийг аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдийн Нарийн бичгийн даргын үүргийг 

түр орлон гүйцэтгэгч /А.Мөнхтөр/-д даалгасугай.

1 ~

о?ппш



Яг
'р

Аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдийн 

1017 с

Ж '

2017 оны^. -р сарын^^ний өдрийн

дугаар тогтоолын хавсралт

№ Овог нэр /Сум, одоо эрхэлж буй ажил/ Өргөн мэдүүлсэн шагнал

1 Гэндэнжавын Цэвгээ * 
/Есөнбулаг сум, Өндөр настан/

Гавъяат эдийн засагч

2 Түмэн-Өлзийн Лувсанбалдан 
/Есөнбулаг сум, Өндөр настан/

Алтангадас одон

3 Жигжидсүрэнгийн Эрдэнэчимэг 
/Есөнбулаг сум, Холбооны газрын дарга/

Алтангадас одон

4 Сангарагчаагийн Сайнтуяа 
/Алтай сум, Багш/

Алтангадас одон

5 Гармаагийн Болормаа 
/Тайшир сум, ЗДТГ-ын дарга/

Алтангадас одон

6 Баарайн Нямаа
/Тонхил сум, Өндөр настан/

Алтангадас одон

7 Шархүүгийн Буяндэлгэр 
/Алтай сум, Багш/

Хөдөлмөрийн хүндэт медаль

8 Цэдэвийн Наранцацрал 
/Алтай сум, Сургалтын менежер/

Хөдөлмөрийн хүндэт медаль

9 Лхамжавын Ичинноров
/Тайшир сум, Хувиараа эрхлэх аж ахуй/

Хөдөлмөрийн хүндэт медаль

10 Бандийн Жавзмаа 
/Алтай сум, Багш/

Хөдөлмөрийн хүндэт медаль

11 Даваажавын Ичинноров 
/Тайшир сум, Жижүүр/

Хөдөлмөрийн хүндэт медаль

12 Галсангийн Амаржаргал 
/Алтай сум, Багш/

Хөдөлмөрийн хүндэт медаль

13 Рэнжавын Намжилсүрэн 
/Есөнбулаг сум, Өндөр настан/

Хөдөлмөрийн хүндэт медаль

14 Байлдагчийн Энхбаяр
/Алтай сум, Сургалтын менежер/

Хөдөлмөрийн хүндэт медаль

000


